

Årsredovisning

för

Ulrika Rogland Advokatbyrå AB

559123-1146

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Rogland, Styrelseledamot
2024-04-24

Styrelsen för Ulrika Rogland Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen har för avsikt att återställa det egna kapital genom positiv resultatutveckling och återbetalning av aktieägartillskott. Genom dessa åtgärder får bolaget en positiv resultatutveckling och kapitaltillskott.

Ägarförhållanden

Samtliga aktier ägs av Ulrika Rogland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 303	4 797	4 779	3 896
Resultat efter finansiella poster	-340	880	871	685
Balansomslutning	1 041	2 396	2 463	2 278
Soliditet (%)	-25,8	30,5	29,6	27,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat till följd av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	681 138	731 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		681 138	-681 138	0
Utdelning		-300 000		-300 000
Utdelning extrastämma		-380 000		-380 000
Erhållna aktieägartillskott		96 283		96 283
Årets resultat			-299 089	-299 089
Belopp vid årets utgång	50 000	97 421	-299 089	-151 668

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	97 421
årets förlust	-299 089
	-201 668
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-201 668
	-201 668

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 303 493 2 303 493	4 796 913 4 796 913
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-476 459	-1 068 238
Personalkostnader	2	-2 120 641	-2 759 116
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 137	-23 582
		-2 603 237	-3 850 936
Rörelseresultat		-299 744	945 977
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 669 -40 669	-66 011 -66 011
Resultat efter finansiella poster		-340 413	879 966
Resultat före skatt		-340 413	879 966
Skatt på årets resultat		41 324	-198 828
Årets resultat		-299 089	681 138

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 428	13 586
		29 428	13 586
Summa anläggningstillgångar		29 428	13 586
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		138 727	752 493
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		859 313	1 472 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 008	20 400
		1 012 048	2 245 813
<i>Kassa och bank</i>		0	136 951
Summa omsättningstillgångar		1 012 048	2 382 764
SUMMA TILLGÅNGAR		1 041 476	2 396 350

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		97 421	0
Årets resultat		-299 089	681 138
		-201 668	681 138
Summa eget kapital		-151 668	731 138
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		177 018	303 422
Summa avsättningar		177 018	303 422
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	0	436 664
Summa långfristiga skulder		0	436 664
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	452 955	0
Förskott från kunder		12 715	135 732
Leverantörsskulder		58 167	63 293
Aktuella skatteskulder		107 558	133 553
Övriga skulder		313 618	462 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 113	130 019
Summa kortfristiga skulder		1 016 126	925 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 041 476	2 396 350

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminskurs.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgår

inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tar endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 916	117 916
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 916	117 916
Ingående avskrivningar	-104 330	-80 748
Årets avskrivningar	-13 586	-23 582
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 916	-104 330

Utgående redovisat värde **0** **13 586**

Not 4 Långfristiga skulder

2023-12-31 **2022-12-31**

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen **0** **0**
0 **0**

Not 5 Checkräkningskredit

2023-12-31 **2022-12-31**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till **700 000** **700 000**
Utnyttjad kredit uppgår till **452 955** **0**

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 350 000	1 350 000
	1 350 000	1 350 000

Malmö 2024-04-22

Ulrika Rogland
Ulrika Rogland
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-24

Mazars AB

Carina Nordblad
Carina Nordblad
Godkänd revisor
